
Ošetřování  vymývaných a betonových povrchů

Výrobky  firmy  EXTERIER  BETON  s.r.o.  jsou  zkoušené  vůči  rozmrazovacím  látkám  v souladu
s doporučením příslušných evropských norem pro území ČR dle ČSN 731326. Tato zkouška se provádí
s 3 %-ním roztokem soli.

Norma určuje maximální  povolené množství rozmrazovacích látek naaplikovaných na vymývaný a
betonový povrch. Tyto hodnoty jsou stanoveny ve vyhl. č. 104/1997 Sb., příloha č.7.

Jelikož  při  nadměrné  míře  použití  těchto  chemických  látek  se  dramaticky  snižuje  životnost
vymývaných a betonových výrobků, nedoporučujeme je používat.

Při překročení maximálního povoleného množství rozmrazovacích látek (solí) pro údržbu schodů a
dlažby Vám nebude uznána reklamace.

Zimní údržba:

Pro prodloužení  životnosti  schodišťových stupňů a dlažby  nedoporučujeme používání  posypových
solí.

Pro údržbu vymývaných a betonových povrchů v zimním období doporučujeme zbytky sněhu pouze
odmést. V případě potřeby doporučujeme ošetřit povrchy posypem z přírodních materiálů.

Letní údržba:

V letním období lze vymývané a betonové povrchy udržovat čisté wapkou při tlaku cca 100barů.


